
CENÍK PŮJČOVNA LODÍ NA KRÁSNÉ LOUCE  2021

Paddleboard
dětský/dospělý

Krásná Louka 1 hodina
* bez dopravy (+ každá další započatá )

Krásná Louka 1/2 dne
* bez dopravy (max 4 hodiny)

Mnichovo Hradiště 1 den
Bakov nad Jizerou (max 5 hodin)

Mnichovo Hradiště 1 den
Krásná Louka (max 8 hodin)

Svijany 2 dny
Krásná Louka a více dní

Při hodinové zápůjčce se vybírá vratná záloha na loď i paddleboard 500,- Kč
Při denní a delší zápůjčce se vybírá vratná záloha na loď 5.000,- Kč
Každý pronajímatel musí vyplnit „čestné prohlášení“
Možnost telefonické rezervace plavidla (777 220 222)
Za nedodržení smluveného času zápůjčky 50,-Kč / každých 15 minut zpoždění

hodnota plavidla a příslušenství
25.000,- Kč             
12.500,- Kč
16.000,- Kč
1.000.- Kč                                                                     
1.500,- Kč
1.500,- Kč                                       

v Mladé Boleslavi dne 30.4.2021

100 120 100 Kč

Pádlo
Vesta pro dospělé                                                                    
Vesta pro dítě
PADDLEBOARD dospělý                                                     
PADDLEBOARD dětský
Kánoe SAMBA 
Cena plavidel pro účely náhrady škody:

loď / paddleboard

600

450kč / den

650 500

300kč / den

250 Kč

550 450

3 osoby                
(přídavné sedátko)

1 osoba

Trasa Délka výpůjčky Kánoe Samba

V ceně půjčovného je 
zahrnuto:

Kánoe Samba

2 osoby

300

500

400kč / den

doprava lodí v úseku max.  Klášter - Krásná Louka nebo Krásná Louka 
- Brodce

nepromokavý lodní pytel
plovací vesty pro celou posádku
pádla pro celou posádku

320


	List1

